
Były dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 7 w Krakowie. Obecnie pracuje 
tam jako nauczyciel wiedzy o społeczeństwie. 
Członek i założyciel kilku stowarzyszeń działających 
na rzecz edukacji. Aktywnie pracował na rzecz 
uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 
Był ekspertem Ministerstwa Edukacji Narodowej  
do spraw awansu zawodowego nauczycieli. 
Prowadzi zajęcia związane z zarządzaniem  
w oświacie na kilku wyższych uczelniach oraz  
w ośrodkach edukacyjnych.

•	 Jest współzałożycielem Stowarzyszenia Szkół „M.A.K.A.B.R.A”, działającego 
pod merytorycznym patronatem Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Polskiego 
Stowarzyszenia Dyrektorów Szkół.

•	 Prowadzi szkolenia i warsztaty w ośrodkach doskonalenia nauczycieli.

•	 Współautor kilku wdrożonych projektów unijnych w obszarze edukacji.

•	 Współtwórca Stowarzyszenia na rzecz osób przewlekle chorych „Bene Factum”.

•	 Był jednym z pierwszych dyrektorów szkół podstawowych w Krakowie, które 
wybiły się na samodzielność w obszarze finansów, uzyskując status szkoły 
samobilansującej.

Nauczyciel i wieloletni dyrektor szkoły integracyjnej. W centrum jego 
uwagi są przede wszystkim potrzeby edukacyjne oraz środowiskowe 
dzieci mieszkających w Krakowie.



W drużynie Gibały…

Pełnomocnik ds. Edukacji, odpowiedzialny m.in. za popularyzowanie postaw obywatelskich 
wśród dzieci i młodzieży, rozwój i wspieranie talentów oraz stworzenie programu, który 
wesprze działania szkół na rzecz ich samobilansowania.

Wykształcenie 

•	 Ukończył studia wyższe magisterskie na kierunku Bibliotekoznawstwo i Informacja 
Naukowa oraz Studia podyplomowe z zakresu kierowania i współpracy służb 
społecznych na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu 
Jagiellońskiego.

•	 Uzyskał dyplom studiów podyplomowych „Wiedza o społeczeństwie i podstawy 
przedsiębiorczości” na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie.

•	 Zdobył szereg certyfikatów Unii Europejskiej do prowadzenia szkoleń w obszarze 
zarządzania edukacją. 

Prywatnie 

Żonaty, ojciec córki i dwóch synów, szczęśliwy posiadacz trzech psów. Uwielbia zajmować 
się przydomowym ogrodem.
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